
 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

 ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 
 

 Година XXV – Број  5.         Петак, 28. април 2017. године               Страна: 1.         

                                                 Н О В И    Г Р А Д 

 
АКТИ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

 

55/ 

 На основу члана 112. став 2. и члана 114. Закона о здравственој заштити (Службени 

гласник Републике Српске“, број 106/09 и 44/15), члана 5. Правилника о поступку утврђивања 

смрти лица („Службени гласник Републике Српске“, број 65/10), члана 39. Закона о локалној 

самоуправи (Службени гласник Републике Српске“, број 97/16), члана 52. Статута општине Нови 

Град („Службени гласник општине Нови Град“, број 2/17), Скупштина општине Нови Град на 7. 

сједници одржаној дана 27.04.2017. године, донијела је 

 

О Д Л У К У  
 о утврђивању броја доктора медицине за утврђивање узрока и 

времена смрти за лица умрла ван здравствене установе на 

подручју општине Нови Град 

 

I 

 

 Одређују се три доктора медицине за утврђивање узрока и времена смрти за лица умрла 

ван здравствене установе на подручју општине Нови Град и то: 

1. Рађеновић др Зоран, специјалиста породичне медицине, 

2. Симић др Милан, доктор медицине, 

3. Умићевић др Славенко, специјалиста дерматовенерологије 

 

II 

 

 Докторима медицине утврђује се накнада за обављање прегледа и утврђивање узрока 

смрти умрлих лица ван здравствене установе у висини од 150,00 КМ мјесечно, а накнаду ће 

исплаћивати ЈЗУ Дом здравља из средстава гранта који је предвиђен буџетом општине Нови Град 

за ЈЗУ Дом здравља. 

III 

 

 Доношењем ове Одлуке, престаје да важи Одлука о именовању мртвозорника – доктора 

медицине за утврђивање узрока и времена смрти за лица умрла ван здравствене установе за 

подручје општине Нови Град, објављена у „Службеном гласнику општине Нови Град“, број 1/11 

од 04.01.2011. године. 

 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 2. 

 

 

 

 

IV 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-67/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                          Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

56/                                                       
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 

број 97/16) и  члана  52. Статута општине Нови Град (“Службени гласник општине Нови Град“ 

број 2/17), Скупштина општине Нови Град на 7. сједници одржаној дана  27.04.2017.године, 

донијела је    

 

О Д Л У К У  
о куповини непокретности у катастарској општини  Нови Град 

 

I 

 

      Општина Нови Град купује 1/2  дијела непокретности, што се у нарави односи на 1/2 дијела 

једноипособног стана у Улици Карађорђа Петровића број 40, површине 41,49 м2, уписан у Књигу 

уложених уговора о откупу стамбених зграда и станова, лист број 2806, саграђен на к.ч. број 269 

к.о. Нови Град, у својини Дрљача (Ђурађ) Драженке с 1/1 дијела, ЈМБ 1604964167512. 

 

II 

 

       Цијена некретнине које је предмет куповине износи 2.248,70 КМ. 

 

III 

      

      Ступањем на снагу ове одлуке Начелник Општине ће закључити  купопродајни  уговор са 

власником / сувласником предметне  некретнине. 

 

IV 

 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана  објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“.                

 

Број: 02-022-75/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

57/  
 На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број  97/16),  члана 52. Статута општине Нови Град (“Службени гласник општине Нови 

Град“ број 2/17) и члана 39. Пословника Скупштине општине Нови Град („Службени гласник 

општине Нови Град“  број 4/17),  Скупштина општине Нови Град, на 7. сједници одржаној дана  

27.04.2017.године,  донијела је 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 3. 

 

 

 

О Д Л У К У  
о додјели  просторија на коришћење 

 

I 

 

        Општина Нови Град, у циљу обезбјеђивања просторних услова за рад клубова одборника и 

одборника у Скупштини општине Нови Град, додјељује на коришћење просторије (канцеларије) у 

''старој'' згради Општине, према следећем распореду: 

1. Канцеларија број 7 и  8, први спрат,  укупне  површине  48,16 мᵌ - Клубу одборника Савеза 

независних социјалдемократа (СНСД), 

2. Канцеларија број 9, први спрат,  укупне  површине  18,02 мᵌ  - одборнику Српске 

демократске странке (СДС) и независном одборнику Брабенец Мирославу,  

3. Канцеларија број 10, први спрат,  укупне  површине  34,29 мᵌ  - одборницима Тадић Бојани 

и Вуковић Жељку,  

4. Канцеларија број 11, први спрат,  укупне  површине  36,83 мᵌ  - Клубу одборника Странке 

демократске акције (СДА) и Социјалдемократске партије БиХ (СДП), 

5. Канцеларија број 13, други  спрат,  укупне  површине  13,56 мᵌ - одборницима 

Социјалистичке партије (СП), 

6. Канцеларија број 14, други спрат,  укупне  површине  19,76 мᵌ  - Клуб одборника 

Демократског народног савеза (ДНС), 

7. Канцеларија број 16, други  спрат,  укупне  површине  18,02 мᵌ - одборницима Партије 

декократског прогреса (ПДП),  

8. Канцеларија број 15, други спрат, укупне површине 28,94 мᵌ служиће за заједничке потребе 

одборника Демократског народног савеза и Партије демократског прогреса на начин да се 

о термину коришћења исте заједнички договоре, 

9. Канцеларија број 17, други  спрат,  укупне  површине  34,29 мᵌ  - одборницима Народног 

демократског покрета (НДП), 

10. Пословни простор у Улици Карађорђа Петровића број 36, укупне површине  26,60 мᵌ -

одборнику  Српске радикалне странке Републике Српске (СРС РС). 

 

II 

 

Предметне просторије додјељују се на коришћење без накнаде. 

 

III 

 

За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за просторно уређење и стамбено – 

комуналне послове Општинске управе општине Нови Град. 

 

IV 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Нови Град“.                    

V 
 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о додјели просторија на 

коришћење („Службени гласник општине нови Град“ број 1/13). 

 

Број: 02-022-76/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 4. 

 

 

 

58/ 
 

         На основу члана  17. и 22.  Закона о ставрним правима („Службени гласник Републике 

Српске“ број 124/08,3/09, 58/09, 95/11 и 60/15 ), члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ број  97/16) и  члана 52. Статута општине Нови Град 

(“Службени гласник општине Нови Град“ број 2/17), Скупштина општине Нови Град,  на 7. 

сједници одржаној дана  27.04.2017.године,  донијела је  

 

О Д Л У К У  
о преносу права својине на електроенергетским објектима 

 

I 

 

Овом одлуком  општина Нови Град преноси право својине ЗП“Електрокрајина“ ад Бањалука на 

следећим електроенергетским објектима: 

1. Објекат МБТС 20/04  kVА „САС 1“ с прикључним ДВ 20 kV од МБТС „Емина“ до 

МБТС „САС 1“ који је изграђен на основу рјешења о одобрењу за грађење број 

03/2-360-51/80 од 10.09.1980. године,а исти посједује и  рјешење о одобрењу за 

употребу број 03/2-360-69/80 од 27.11.1980. године, 

2. Објекат МБТС 20/04 kV 630 kVА „Реповац“ који је изграђен на основу рјешења о 

одобрењу за грађење 03/2-360-46/80 од 09.09.1980. године , а исти посједује и  

рјешење о одобрењу за употребу број 03/2-360-70/80 од 05.12.1980. године, 

3. Објекат РТС 20/04 kV „Ограде II“ који је саграђен на основу рјешења о одобрењу 

за грађење број 03/5-361-257/78 од 15.11.1978. године, а исти посједује и  рјешење 

о одобрењу за употребу број 03/5-360-34/78 од 05.02.1979. године, 

4. Објекат МБТС „Школа“ који је изграђен на основу рјешења о одобрењу за грађење 

број 03/2-360-45/80 од 01.08.1980. године, а исти посједује и рјешење о одобрењу 

за употребу број 03/2-360-54/80 од 16.09.1980. године, 

5. Објекат МБТС 20/04 kV 630 kVА „Вијећница“ с прикључним ДВ 20 kV од МБТС 

„Вијећница“ до МБТС „Хотел“. Прибављање документација за предметни објекат 

је  у току. 

 

II 

 

Право својине на електроенергетским објектима на  ЗП“Електрокрајина“ ад Бањалука 

преноси се без накнаде. 

III 

 

На основу ове одлуке Начелник Општине и ЗП“Електрокрајина“ ад Бањалука закључиће 

уговор о преносу права својине на објектима из тачке  I, након прибављеног мишљења 

Правобранилаштва Републике Српске. 

IV 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Нови Град“.                

 

Број: 02-022-71/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 5. 

 

 

 

59/ 

 

    На основу члана  348. Закона о ставрним правима („Службени гласник Републике Српске“ 

број 124/08,3/09, 58/09, 95/11 и 60/15 ), члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Српске“ број  97/16), члана 52. Статута општине Нови Град (“Службени 

гласник општине Нови Град“ број 2/17) и члана 6. Правилника о поступку јавног конкурса за 

располагање непокретностима у својини Републике Српске и јединица локалне самоуправе  

(„Службени гласник Републике Српске“ број 20/12), Скупштина општине Нови Град,  на 7. 

сједници одржаној дана  27.04.2017.године, донијела је  

 

 

О Д Л У К У  
о начину и условима јавне продаје   

земљишта у државној својини у к.о. Нови Град  

 

I 

 

Под условима и на начин прописан овом одлуком провешће се, лицитацијом, продаја  

земљишта у државној својини ближе описаног као  к.ч. број 547/2 (стари  премјер) у површини од 

342 м2 из зк. ул. број 232 к.о. Нови Град. 

II 

 

Почетна продајна цијена земљишта из  тачке I ове одлуке износи 25,80  КМ/м2. 

 

III 

 

За учешће у поступку лицитације учесник је дужан уплатити износ од 10% од продајне 

цијене. 

IV 

 

Продајну цијену наведеног земљишта учесник лицитације, са којим ће се закључити 

уговор, је обавезан уплатити у року  који ће бити прецизиран купопродајним уговором.   

 

V 

 

Предаја земљишта у посјед купцу извршиће се у року од 7 (седам) дана након исплате  

купопродајне цијене. 

VI 

 

Поступак лицитације спровешће комисија за лицитацију именована од стране Начелника 

Општине.  

VII 

 

Право прече куповине предметног земљишта има  лице које је уписано као 

су/власник објекта изграђеног на истом. 

 

 

 

 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 6. 

 

 

 

 
VIII 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Нови Град“.                

 

Број: 02-022-72/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

60/ 

                
На основу члана 4. став 2. Законa о промету непокретности ( „Службени лист СР БиХ“ број 

38/78, 29/80,4/89, 22/91,21/92 и „Службени гласник Републике Српске“ број 13/94),члана 356. 

Закона о стварним правима („Службени гласник Републике Српске“ број 124/08,3/09,58/09,95/11 и 

60/15), члана  39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ број  

97/16) и члана 52. Статута општине Нови Град (“Службени гласник општине Нови Град“ број 

2/17), Скупштина општине Нови Град, на 7. сједници одржаној дана 27.04.2017.године,  донијела 

је 
 

О Д Л У К У  
о губитку статуса непокретности у општој употреби у 

 катастарској општини Рудице/Адраповци 

 

I 

 

Утврђује се да је изгубило статус непокретности у општиј употреби (јавног добра) 

земљиште означено као: 

            -дио  к.ч. број 344/1 (стари премјер), цјепањем ће бити формирана к.ч. број 344/5), у 

површини од 2.740 м2 из зк. ул. број 36 к.о. Адраповци, укњижено као Исказ II, јавно добро са 1/1 

дијела, по новом премјеру ради се о дијелу  к.ч. број 763/1 , (цјепањем ће бити формирана к.ч. број 

763/5 ) Пруга, жељезница, у површини од 2.740 м2 из ПЛ број 74 к.о. Рудице  посједника 

„Жељезнице Републике Српске“ а.д Добој  са 1/1 дијела. 

 

II 

 

У земљишној књизи која се води код РУГИПП ПЈ Нови Град за к.о. Адраповци брисаће се 

извршени упис и предметно земљиште ће бити уписано као пут у власништву Општине Нови Град 

са 1/1 дијела. 

У катастастарском операту  за к.о. Рудице брисаће се до сада извршени упис назива 

парцеле и категорије, а наведено земљиште ће се уписати као пут  посједника Општине Нови Град 

са 1/1 .  

III 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Нови Град“.     

 

Број: 02-022-70/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 7. 

 

 

 

61/ 

 На основу  члана 52. Статута општине Нови Град ( „Службени гласник општине Нови 

Град“ број 2/17) и члана 53.  став 2.Пословника о раду Скупштине општине Нови Град 

(„Службени гласник општине Нови Град“ број 4/17), на приједлог Мандатно-имунитетске 

комисије,  Скупштина општине Нови Град, на 7.сједници одржаној 27.04.2017.године, донијела је 

 

О Д Л У К У  
о престанку мандата одборнику Скупштине општине  

 

I 

 

 Утврђује се да је престао мандат, прије истека времена на које је изабрана,  одборнику 

Скупштине општине Нови Град Мири Дрљачи, са листе политичког субјекта -  Социјалистичка 

партија, са даном 24.02.2017.године, из разлога избора на неспојиву функцију. 

 

II 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Нови Град“. 

 

Број: 02-022-63/17              ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27.април  2017.године                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                             Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

62/ 

На основу 52. Статута општине Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“ број 

2/17) и члана 53. став 2. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град („Службени гласник 

општине Нови Град“ број 4/17), на приједлог Мандатно-имунитетске комисије,  Скупштина 

општине Нови Град, на 7.сједници одржаној 27.04.2017.године, донијела је 

 

О Д Л У К У  
о верификацији  мандата одборнику Скупштине општине 

 

I 

 

 Верификује се мандат одборнику у Скупштини општине Нови Град Зорану Кукавици, са 

листе политичког субјекта – Социјалистичка партија. 

 

II 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Нови Град“. 

 

Број: 02-022-63/17-1              ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27.април  2017.године                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                              Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 8. 

 

 

 

63/        

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“број 97/16) , члана 18. став 2.  Закона о систему јавних служби („Службени гласник 

Републике Српске“ број: 68/07, 109/12 и 44/16),  члана  52. Статута општине Нови Град 

(„Службени гласник општине Нови Град“број 2/17), члана 11.став 1. и члан 12. б) Одлуке о 

поступку именовања органа управљања у установама и предузећима чији је оснивач општина 

Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“ бр. 4/14),  Скупштина општине Нови Град, на 

7.  сједници одржаној 27.4.2017. године, донијела је 

 

О Д Л У К У 
о   разрјешењу директора Jавне установе 

 Дјечији вртић „Пчелица Маја“ Нови Град  

 

I 

 

 Жељка Ивановић, васпитач дјеце предшколског узраста из Новог Града, разрјешава се 

дужности директора Јавне установе Дјечији вртић „Пчелица Маја“  Нови Град,  због подношења 

неопозиве оставке . 

II 

  

 Ова одлука ступа на снaгу наредног дана од дана објављивања у “Службеном гласнику 

Општине Нови Град“. 

 

Број: 02-052-18/17                       ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                                  Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

64/ 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“број  97/16) , члана 4. став 2. Закона о министарским , владиним и другим именовањима 

Републике Српске ( ''Службени гласник Републике Српске '', број 41/03), члана  39. Статута 

општине Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“број 2/17) и  члана 11. Одлуке о 

поступку именовања органа управљања у установама и предузећима чији је оснивач општина 

Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“ бр. 4/14), Скупштина општине Нови Град, на 

7. сједници одржаној 27.04.2017. године, донијела је 

  

О Д Л У К У 
о именовању вршиоца дужности директора   

Јавне установе Дјечији вртић „Пчелица Маја“ Нови Град  
 

I 

 

Зоран Старчевић, дипл.економиста из Новог Града именује се за вршиоца дужности  

директора Јавне установе Дјечији вртић „Пчелица Маја“ Нови Град.  

 

II 

 

Послове из тачке I ове одлуке именовани  ће обављати до окончања поступка именовања 

директора , а  најдуже на период  до 60 дана.  

 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 9. 

 

 

 

III 

 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-77/17                        ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27.април  2017.године                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                                   Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

65/ 

На основу члана 48. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“број 97/16), члана 49. Статута Oпштине Нови Град (''Службени гласник Општине Нови 

Град“ број 2/17), Скупштина општине Нови Град, нa 7. сједници одржаној дана  27.04.2017. године 

донијела је 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  
о именовању Комисије за примопредају дужности  

 

I 

 

 Именује се Комисија за примопредају дужности између досадашњег директора Јавне 

установе Дјечији вртић „Пчелница Маја“ Нови Град и вршиоца дужности директора ЈУ Дјечији 

вртић „Пчелица Маја“ у саставу :  

 

1)  Боривој Јапунџа, предсједник, 

2)  Наташа Ђурчић, члан, 

3)  Александра Ђурић  , члан. 

II 

 

  Задатак Комисије за примопредају дужности је да, у складу са чланом 46.став 3. и 4. 

Закона о локалној самоуправи,  изврши примопредају дужности између досадашњег директора ЈУ 

Дјечији вртић „Пчелица Маја“ Жељке Ивановић  и вршиоца дужности директора Зорана 

Старчевића, именованог  на 7. сједници Скупштине општине одржане 27.04.2017.године , а 

примопредаја дужности подразумијева подношење: 

 1) извјештаја о обављању послова Установе, 

 2) финансијски извјештај и извјештај о преузетим, а неизмиреним и неизвршеним 

обавезама, 

 3) извјештај о предметима и пројектима у току и 

 4) предају затечених службених аката, печата и других списа и извјештаја од значаја за рад 

Дјечијег вртића. 

III 

 

                   Ова рјешење  ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном гласнику 

Општине Нови Град''. 

 

Број: 02-022-78/17            ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 27. април  2017.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                           Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 10. 

 

 

 

АКТ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ  
 

66/  

На основу члана 59., 60. и 61. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске», број: 97/16 ) и члана 66. став 1. тачка  8. Статута Oпштине Нови Град 

(«Службени гласник Oпштине Нови Град», број: 2/17), Начелник Oпштине Нови Град,  д о н о с и 

 

П Р А В И Л Н И К 

о измјени Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 

  радних мјеста Општинске управе Општине Нови Град 

 

Члан 1. 

 

У табели члана 78.  Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних 

мјеста Општинске управе Општине Нови Град („Службени гласник Општине Нови Град“ бр: 1/16, 

11/16, 13/16, 17/16, 20/16, 1/17 и 2/17),  у тачки 9.1 „Потребно стручно знање“ иза ВСС -  брисати 

текст: „дипл.економиста или први циклус студија дипл.економиста“. 

Члан 2. 

 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику 

општине Нови Град''.  

 

Број: 01-12-5/17                     НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  

Датум: 25.04.2017.године                                       Мирослав Дрљача,дипл.инж.шум.с.р. 

         Нови Град   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                   
АКТ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  

 

67/ 
Одјељење за просторно уређење  и стамбено- комуналне послове Општинске управе 

општине Нови Град, објављује слиједећи  
 

О Г Л А С  
 

  Одјељење за просторно уређење и стамбено-комуналне послове Општинске управе  

општине Нови Град , на основу рјешења број 03/12-372-6/17 од 11.04.2017.године, извршило је у 

Регистру заједница  зграда у регистарском листу број 15/04  упис промјене лица овлаштених за 

заступање Заједнице етажних власника стамбено-пословне зграде  „Гортан“ у Новом Граду, ул. 

Гаврила Принципа број 9. са следећим подацима: 
 

 Заједницу заступа: 

1. Правуљац Ђорђе  , предсједник  Управног одбора  Заједнице етажних власника без 

ограничења.  
 

Име  ранијег заступника који се бришу из регистра: 

1. Ковачевић Момир, досадашњи предсједник Управног одбора. 
 

Број: 03/12-372-6/17                                                              НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 

Датум: 11.април  2017.године                                        Зоран Мијатовић, дипл.инж.шум.,с.р.                 

        Нови Град  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

  28.04.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 5.           Страна: 11. 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

 

Број акта                                                                                                                             Страна  

 

 

55/  ОДЛУКА о утврђивању броја доктора медицине за утврђивање узрока и 

       времена смрти за лица умрла ван здравствене установе на подручју 

       општине Нови Град ...................................................................................................... 1 

56/  ОДЛУКА о куповини непокретности у катастарској општини  Нови Град .... 2 

57/  ОДЛУКА о додјели  просторија на коришћење ..................................................... 2 

58/  ОДЛУКА о преносу права својине на електроенергетским објектима ............. 4 

59/  ОДЛУКА о начину и условима јавне продаје земљишта у државној својини 

        у к.о. Нови Град ............................................................................................................ 5 

60/  ОДЛУКА о губитку статуса непокретности у општој употреби у 

        катастарској општини Рудице/Адраповци .............................................................. 6 

61/  ОДЛУКА о престанку мандата одборнику Скупштине општине ........................ 7 

62/  ОДЛУКА о верификацији  мандата одборнику Скупштине општине ................ 7 

63/  ОДЛУКА о   разрјешењу директора Jавне установе Дјечији вртић 

        „Пчелица Маја“ Нови Град ......................................................................................... 8 

64/  ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности директора Јавне установе 

        Дјечији вртић „Пчелица Маја“ Нови Град .............................................................. 8 

65/  РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за примопредају дужности ............................ 9 

 

АКТ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ  

 

66/  ПРАВИЛНИК о измјени Правилника о унутрашњој организацији и  

       систематизацији радних мјеста Општинске управе Општине Нови Град .......... 10  

 
 

АКТ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  

 

67/ ОГЛАС о упису промјене лица овлашћених за заступање Заједнице  

      број  03/12-372-6/17 од 11.04.2017.године ...................................................................... 10 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ:   Општина Нови Град, ул.Петра Кочића бр.2. Телефон  052/751-660 

                       Одговорни уредник: секретар Скупштине општине  

                         Штампа: Стручна служба Скупштине општине  

                         Излази у складу са потребама 

 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД
	Н О В И    Г Р А Д


	Р Ј Е Ш Е Њ Е
	П Р А В И Л Н И К
	О Г Л А С



